
UCHWAŁA NR 597/2023 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia komunalnego Powiatu Świebodzińskiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t.Dz.U. z 2022r., 
poz.1526), oraz art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t.Dz.U. z 2022r. 
poz.1634 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu Świebodzińskiego informację o stanie mienia komunalnego Powiatu 
Świebodzińskiego na dzień 31 grudnia 2022 roku, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Świebodzińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

WICESTAROSTA 
 
 

Andrzej Chromiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056201D-2392-4010-8FC3-B7839E457C08. Podpisany Strona 1



1 

 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACJA 
 

O  STANIE  MIENIA  KOMUNALNEGO 
 

POWIATU  ŚWIEBODZIŃSKIEGO 
 

NA  DZIEŃ  31  GRUDNIA  2022  ROKU 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr 597/2023

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 22 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056201D-2392-4010-8FC3-B7839E457C08. Podpisany Strona 1



2 

 

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO POWIATU 
ŚWIEBODZIŃSKIEGO  NA  DZIEŃ  31 GRUDNIA  2022r. 

 
 Nabycie mienia przez Powiat nastąpiło na podstawie ustawy z dnia 13 października 1998r. – 

Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz.U. z 1998r. Nr 133, poz.872 z 
późn. zm.) z wyłączeniem nielicznych przypadków nabycia w drodze cywilno-prawnej. Ustawa ta 
przewidziała dwa tryby nabycia mienia z mocy prawa i na wniosek. W obu przypadkach jest to minie 
niezbędne do wykonywania zadań statutowych Powiatu.  

 

1. DANE  DOTYCZĄCE  PRZYSŁUGUJĄCYCH  POWIATOWI  ŚWIEBODZIŃSKIEMU 
PRAW  WŁASNOŚCI 

 
- ŁĄCZNIE W ZASOBIE NIERUCHOMOŚCI POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO ZNAJDUJE SIĘ 758 

DZIAŁEK O POWIERZCHNI 585,9026 ha OBJĘTYCH 187  KSIĘGAMI  WIECZYSTYMI w tym: 
 

- NIERUCHOMOŚCI WE WŁADANIU POWIATOWYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  I  OSÓB 
PRAWNYCH 
 

Lp. 
Nazwa jednostki 
organizacyjnej 

Tryb nabycia 
przez Powiat 

Forma 
władania 

Położenie 
Numer 
działki 

Powierzchnia 
(m2) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Powiatowy Zespół Szkół  
w Świebodzinie z mocy prawa 

trwały zarząd 

Świebodzin 
ul. Woj. 

Polskiego 

 
259/6 

 
10542 

 

akt notarialny 
- darowizna 

 

ul. Zachodnia 
76a 

195/17 
195/107 
195/109 

8643 
1887 

72 

2. Powiatowy Urząd Pracy w 
Świebodzinie z mocy prawa trwały zarząd 

Świebodzin 
ul. Studencka 8 

296/11 
347 

 

3. Szkolne Schronisko 
Młodzieżowe w Świebodzinie z mocy prawa trwały zarząd 

Świebodzin: 
 ul. Żaków 3 

 
ul.Sobieskiego 19 

 

137/4 
 

108/2 
 

10976 
 

3985 
 

4. I Liceum Ogólnokształcące w 
Świebodzinie z mocy prawa trwały zarząd 

Świebodzin 
Park Chopina 2 

294/4 7284 

5. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy  
w Świebodzinie 

z mocy prawa trwały zarząd 

 

Świebodzin 
ul.Żaków 1 

 
137/2 

 
9548 

6. Dom Dziecka nr 1 w 
Świebodzinie na wniosek 

trwały zarząd w 
udziale 0,27 

części 

Świebodzin 
ul.Słoneczna 

48 

588/35 8057 

7. Dom Dziecka nr 2  w 
Świebodzinie na wniosek 

trwały zarząd w 
udziale 0,27 

części 

Świebodzin 
ul.Słoneczna 

50 

8. Centrum Administracyjne do 
Obsługi Placówek 
Opiekuńczo-
Wychowawczych w 
Świebodzinie 

na wniosek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056201D-2392-4010-8FC3-B7839E457C08. Podpisany Strona 2



3 

 

9. Dom Dziecka nr 3  w 
Świebodzinie na wniosek 

trwały zarząd w 
udziale 0,27 

części 

Świebodzin 
ul.Słoneczna 

52 
588/35 8057 

10. Dom Dziecka nr 4  w 
Świebodzinie na wniosek 

trwały zarząd w 
udziale 0,19 

części 

Świebodzin 
ul.Słoneczna 

46 

11. Dom Pomocy Społecznej w 
Jordanowie z mocy prawa trwały zarząd Jordanowo 

337 
338 
339 

1800 
2900 
6300 

12. Dom Pomocy Społecznej w 
Glińsku 

z mocy prawa trwały zarząd Glińsk 167/2 7649 

13. Dom Pomocy Społecznej w 
Toporowie 

z mocy prawa trwały zarząd Toporów 46/3 19852 

14. Powiatowy Ośrodek 
Rehabilitacyjno – 
Wypoczynkowy  „Pałac” w 
Przełazach  Spółka z o.o. 

z mocy prawa dzierżawa Przełazy 199 21100 

15. Starostwo Powiatowe w 
Świebodzinie 

z mocy prawa 

trwały zarząd 

Świebodzin ul. 
Kolejowa 2 

505/4 
505/3 

348 
411 

akty 
notarialne - 
darowizny 

 

Świebodzin ul. 
Piłsudskiego 18, 

 
ul. Piłsudskiego 

35 

523 
 
 

312/19 

471 
 
 

201 

 
 

Razem: 

 
20 działek 

 
122 373m2 

 
 
- POZOSTAŁE  NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCE MIENIE POWIATU 

 

Lp. Nazwa Położenie 
Tryb nabycia przez 

Powiat 
Nr działki 

Powierzchnia 
(m2) 

1 2 3 4 5 6 

1. Nieruchomość zabudowana Rogoziniec 
Budynek nr 115/4 
lokal mieszkalny  

nr 4 
o pow. 52,4 m2 

na wniosek 572 

Udział 
88/1000 

w pow. 6806m2 
(599m2 ) 

 
2. 

Nieruchomość zabudowana  
w użyczeniu Powiatowej Stacji 
Epidemiologicznej w 
Świebodzinie. 

Świebodzin ul. 
30 Stycznia 5 

z mocy prawa 235/20 321 

3. Nieruchomość gruntowa 
 
 

Świebodzin ul. 
Sikorskiego 

na wniosek 440/3 259 

4. Lokal niemieszkalny  
nr 4 o pow. 19,10m2 Świebodzin 

ul.Kolejowa 4a 
akt notarialny – 

darowizna 
505/6 

Udział 
1960/10000 części 

w pow. 136m2 – 
27m2 

5. Nieruchomość gruntowa 
( ścieżka rowerowa) Ołobok 

akt notarialny – 
przeniesienia 

własności 
497/1 6701 

6. Nieruchomość gruntowa 
(na poszerzenie dróg) Chociule 

akt notarialny – 
przeniesienia 

własności 
443/13 952 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056201D-2392-4010-8FC3-B7839E457C08. Podpisany Strona 3



4 

 

7. Nieruchomość gruntowa 
(na poszerzenie dróg) Rudgerzowice 

akt notarialny – 
przeniesienia 

własności 
58/3 971 

8. Nieruchomość gruntowa 
(na poszerzenie dróg) Smardzewo 

akt notarialny – 
przeniesienia 

własności 
179, 183 3200 

9. Nieruchomość gruntowa 
(na poszerzenie dróg) Opalewo 

akt notarialny – 
przeniesienia 

własności 

114, 116, 
117, 118, 
63, 64/1, 

64/3, 66, 67 

1 3000 

  
Razem: 18 działek 

 
2 6030m2 

 
 
 
 

DANE  DOTYCZĄCE  NIERUCHOMOŚCI  STANOWIĄCYCH  DROGI  POWIATOWE 

 
Drogi, ulice, obiekty mostowe 

 

Drogi zamiejskie 

Lp. Gmina Długość odcinka (km) Powierzchnia (tys. m2) 

1. Gmina Lubrza                          59,00                                       306,00     

2. Gmina Łagów                          75,00                                       370,00     

3. Gmina Skąpe                          94,00                                       471,00     

4. Gmina Szczaniec                          42,00                                       210,00     

5. Gmina Świebodzin                          95,00                                       519,00     

6. Gmina Zbąszynek                          39,00                                       214,00     

 RAZEM                    404,00                               2 090,00     
 

 
Drogi miejskie 

Lp. Gmina Długość odcinka (km) Powierzchnia (tys. m2) 

1. Świebodzin                           20,00                                         139,00     

2. Zbąszynek                             3,00                                          19,00     

 RAZEM                     23,00                                158,00     

 
Ulice powiatowe 

Lp. Miasto Długość odcinka (m) Ilość (szt.) 

1. Świebodzin                   19 848,00     27 

2. Zbąszynek                     2 955,00     6 

 RAZEM            22 803,00     33 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056201D-2392-4010-8FC3-B7839E457C08. Podpisany Strona 4



5 

 

Mosty 
Obiekty mostowe w ciągach dróg powiatowych na obszarze powiatu świebodzińskiego 

Lp Gmina Długość  (m) Ilość (szt.) 

1. Lubrza                          30,00     2 

2. Łagów                          13,00     2 

3. Skąpe                          83,00     7 

4. Szczaniec                          26,00     4 

5. Świebodzin                          65,00     5 

6. Zbąszynek                               -       - 

 RAZEM                 217,00     20 
 

 
Zestawienie zbiorcze 

Lp Wyszczególnienie Długość  (km) Ilość (szt.) 

1. Drogi 404 78 

2. Mosty 0,217 20 

3. Przepusty 2,13 118 

4. Wiadukt-Świebodzin 0,05 1 
 

 
 
 
 

2. DANE DOTYCZĄCE INNYCH NIŻ WŁASNOŚĆ PRAW MAJĄTKOWYCH, W TYM W 
SZCZEGÓLNOŚCI O OGRANICZONYCH PRAWACH RZECZOWYCH, UŻYTKOWANIU 
WIECZYSTYM, WIERZYTELNOŚCIACH, UDZIAŁACH, AKCJACH: 
 

a) Powiat Świebodziński posiada 100% udziałów w spółce z o.o. – Powiatowy Ośrodek  
Rehabilitacyjno- Wypoczynkowy „Pałac” Sp. z o.o. – wartość ich  wynosi 304.546,03zł, 
 

b) Powiat Świebodziński posiada 51% udziałów o łącznej wartości 10.200zł w spółce 
Ratownictwo Medyczne spółka z o.o. z/s w Świebodzinie ul. Młyńska 6, 

 

 
3. DANE  O  ZMIANACH  W  STANIE  MIENIA  KOMUNALNEGO 

 
 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056201D-2392-4010-8FC3-B7839E457C08. Podpisany Strona 5



6 

 

WARTOŚĆ  ŚRODKÓW TRWAŁYCH  POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 
ZESTAWIENIE  ZBIORCZE: 

 

Lp. Wyszczególnienie stan na 

 31.12.2021r. 

stan na 

 31.12.2022r. 

zwiększenie/ 

zmniejszenie 

1. GRUNTY 39 076 774,51 39 669 894,51 + 593 120,00 

 

2. BUDYNKI 36 409 284,51 39 831 400,94 
+ 3 506 650,25 

- 84 533,82 

3. BUDOWLE 61 298 175,65 90 700 227,90 + 29 402 052,25 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 14 233 086,98 14 580 934,30 
+ 3 278 206,50 

- 2 930 359,18 

 

5. KOMPUTERY 2 631 766,21 2 938 582,30  
+ 485 745,34 

- 178 929,25 

6. 

INNE: w tym 013, 020, 

pozostałe z grupy 

3,5,6,8 

19 881 029,84 20 226 356,23 + 869 420,95 

- 524 094,57 

 
 

ZESTAWIENIA  W  ROZBICIU  NA  POSZCZEGÓLNE  JEDNOSTKI: 
 
 
Starostwo Powiatowe w Świebodzinie ul. Kolejowa / Piłsudskiego 

Lp. Wyszczególnienie 
stan na 

31.12.2021r. 

stan na 

31.12.2022r. 
zwiększenie/ 

zmniejszenie 

1. GRUNTY 39 076 774,51 39 669 894,51 + 593 120,00 

2. BUDYNKI 3 977 382,31 4 003 538,26 + 26 155,95 

3. BUDOWLE 56 564 843,84 85 882 362,27 + 29 317 518,43 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 584 830,40 755 258,70 + 274 470,50 

- 104 042,20 

5. KOMPUTERY 398 297,67 465 795,67 + 67 498,00 

6. 

INNE: w tym 013, 020, 

pozostałe z grupy 

3,5,6,8 2 997 516,59 3 089 689,52 

+ 156 372,74 

- 64 199,81 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056201D-2392-4010-8FC3-B7839E457C08. Podpisany Strona 6



7 

 

1. Powiat Świebodziński decyzją Wojewody Lubuskiego stał się właścicielem gruntu o 
powierzchni 3,36 ha w drodze powiatowej 1210F w m. Dąbrówka Wlkp. 

2. Zmodernizowano/przebudowano drogi powiatowe: nr 1213F odcinek Dąbrówka Wlkp. –
Zbąszyń, nr 1223F i 1233F odcinek Mostki–Przełazy, nr 1231F odcinek Wilkowo–Borów, nr 
1225F odcinek Niedźwiedź–Toporów, nr 1225F odcinek Węgrzynice–Błonie 

3. Wybudowano wyniesione przejście dla pieszych na ul. Sobieskiego w Świebodzinie oraz na ul. 
Zbąszyńskiej w Dąbrówce Wlkp. 

4. Zmodernizowano/wybudowano chodniki: w m. Ołobok, m. Węgrzynice, ul. 30 Stycznia, 
Łużycka i Zachodnia w Świebodzinie, m. Międzylesie, m. Lubinicko, m. Przełazy 

5. Powiat Świebodziński otrzymał od Gminy Łagów wykonane zadanie inwestycyjne – 
przebudowa drogi powiatowej nr 1221F w m. Sieniawa.  

6. Powiat Świebodziński otrzymał od Gminy Skąpe wykonane zadanie inwestycyjne – 
przebudowa drogi powiatowej nr 1223F oraz przystanek na żądanie w m. Łąkie . 

7. Powiat Świebodziński otrzymał od Gminy Świebodzin wykonane zadanie inwestycyjne – 
przebudowa drogi powiatowej nr 1202F w m. Jeziory wraz z kanalizacją deszczową.  

8. Zakupiono dla służby drogowej samochód ciężarowy Citroen Jumper w miejsce Forda 
Transita (który uległ wypadkowi i został sprzedany) oraz przyczepę specjalną – rębak. 
Zakupiono również pilarki, kosy spalinowe, elektr. nożyce do żywopłotu, świder glebowy, 
frezarkę do pni drzew, podkrzesywarki, multimłotki, zagęszczarkę płytową, przecinarkę do 
betonu oraz agregat prądotwórczy. 

9. Zakupiono 4 defibrylatory z przeznaczeniem dla WOPR Świebodzin, DPS Jordanowo, DPS 
Glińsk oraz Wydz. Komunikacji Starostwa. 

10. Wyposażono w niezbędne urządzenia elektroniczne i zestawy mebli biurowych nowo 
wyremontowane pomieszczenie dla Wydziału Dróg (po dawnym Wydz. Komunikacji) oraz 
Biuro Podawcze w budynku „A” Starostwa.  

11. Zakupiono 16 nowych zestawów komputerowych oraz 2 laptopy z oprogramowaniem. 
 

 
 
Powiatowy Urząd Pracy w Świebodzinie ul. Studencka 8 

Lp. Wyszczególnienie 
stan na 

31.12.2021r. 
stan na 

31.12.2022r. 
zwiększenie / 
zmniejszenie 

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00 

2. BUDYNKI 738 100,00 738 100,00 0,00 

3. BUDOWLE 0,00 0,00 0,00 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 35 988,99 35 988,99 0,00 

5. KOMPUTERY 293 829,26 293 219,92 + 9 598,01 

- 10 207,35 

6. INNE, w tym 013, 020, 

Pozostałe z grupy 3,5,6,8 

391 369,30 399 902,30 + 13 449,51 

- 4 916,51 

 

Zwiększenie w 2022 r. na kwotę 9 598,01 zł wystąpiło w wyniku: 

- zakup 2 komputerów na kwotę: 9 598,01 zł 

 

Zwiększenie w 2022 r. na kwotę 13 449,51 zł wystąpiło w wyniku: 

- zakup oprogramowania na kwotę: 2 379,51 zł 

- zakup 2 urządzeń wielofunkcyjnych na kwotę: 11 070,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056201D-2392-4010-8FC3-B7839E457C08. Podpisany Strona 7



8 

 

Zmniejszenie w 2022 r. na kwotę 10 207,35 zł wystąpiło w wyniku: 

- zużycie zespołów komputerowych na kwotę: 10 207,35 zł 

 

Zmniejszenie w 2022 r. na kwotę  4 916,51 zł wystąpiło w wyniku: 

- drukarka na kwotę: 747,43 zł 

- urządzenie wielofunkcyjne na kwotę: 4 169,08 zł 

 

 

Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo- Wychowawczych w 

Świebodzinie 

Lp. Wyszczególnienie 
stan na 

31.12.2021r. 
stan na 

31.12.2022r. 
zwiększenie/ 
zmniejszenie 

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00 

2. BUDYNKI 635 800,24 672 544,03 + 36 743,79 

3. BUDOWLE 649 114,81 649 114,81 0,00 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 134 437,00 140 171,00 + 5 734,00 

5. KOMPUTERY  48 958,63 54 755,03 + 5 796,40 

6. 

INNE: w tym 013, 020, 
pozostałe z grupy 
3,5,6,8 129 120,51 112 610,90 

+ 448,95 

- 16 958,56 

 

Zwiększenie: 

- przekazanie nakładów inwestycyjnych tj. modernizacja kotłowni w budynku przy ul. Słonecznej 46 – 

36 743,79zł 

- przeniesienie z jednostki Dom Dziecka nr 4 traktorka do koszenia na jednostkę Centrum 

Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych 

- przeniesienie z grupy 8 środków do grupy 4 

- zakup niszczarki do dokumentów 

 

Zmniejszenie: 

- w związku z przeprowadzoną w 2022r. inwentaryzacją dokonano likwidacji środków o charakterze 

wyposażenia, które zużyły się podczas wieloletniego użytkowania - 10 426,16zł 

- przekwalifikowano środki o charakterze wyposażenia z grupy 8 do grupy 4. 

 

  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056201D-2392-4010-8FC3-B7839E457C08. Podpisany Strona 8



9 

 

Dom Dziecka Nr 1 w Świebodzinie 

Lp. Wyszczególnienie 
stan na 

31.12.2021r. 

stan na 

31.12.2022r. 

zwiększenie/ 

zmniejszenie 

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00 

2. BUDYNKI 793 811,60 793 811,60 0,00 

3. BUDOWLE 0,00 0,00 0,00 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 11 529,00 11 529,00 0,00 

5. KOMPUTERY 24 049,77 24 049,77 0,00 

6. 

INNE: w tym 013, 020, 

pozostałe z grupy 

3,5,6,8 86 666,48 78 988,05 

+ 2 152,22 

- 9 830,65 

 

Zwiększenie: 

- otrzymanie w ramach darowizny pralko-suszarki od DABEK BAUARBAITEN 

 

Zmniejszenie: 

- przeniesienie mebli do jednostki Dom Dziecka Nr 4 

- w związku z przeprowadzoną w 2022r. inwentaryzacją dokonano likwidacji środków o charakterze 

wyposażenia, które zużyły się podczas wieloletniego użytkowania – 3 723,99zł 

- przeniesienie krajalnicy do jednostki Dom Dziecka Nr 3 

- przekazanie usamodzielniającemu się wychowankowi tabletu.  

 

Dom Dziecka Nr 2 w Świebodzinie 

Lp. Wyszczególnienie 
stan na 

31.12.2021r. 

stan na 

31.12.2022r. 

zwiększenie/ 

zmniejszenie 

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00 

2. BUDYNKI 793 811,60 793 811,60 0,00 

3. BUDOWLE 0,00 0,00 0,00 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 0,00 0,00 0,00 

5. KOMPUTERY 15 253,00 14 553,00 - 700,00 

6. 

INNE: w tym 013, 020, 

pozostałe z grupy 

3,5,6,8 105 125,25 96 212,72 

+ 1 250,00 

- 10 162,53 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056201D-2392-4010-8FC3-B7839E457C08. Podpisany Strona 9



10 

 

 

Zwiększenie: 

- otrzymana darowizna pralki BOSCH od ROCKWOOL 

 

Zmniejszenie: 

- w związku z przeprowadzoną w 2022r. inwentaryzacją dokonano likwidacji środków o charakterze 

wyposażenia, które zużyły się podczas wieloletniego użytkowania – 10 862,53zł 

 

 

Dom Dziecka Nr 3 w Świebodzinie 

Lp. Wyszczególnienie 
stan na 

31.12.2021r. 

stan na 

31.12.2022r. 

zwiększenie/ 

zmniejszenie 

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00 

2. BUDYNKI 793 811,60 793 811,60 0,00 

3. BUDOWLE 0,00 0,00 0,00 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 0,00 0,00 0,00 

5. KOMPUTERY 28 757,44 24 983,34 - 3 774,10 

6. 

INNE: w tym 013, 020, 

pozostałe z grupy 

3,5,6,8 102 124,34 91 607,26 

+ 3 118,00 

- 13 635,08 

 

Zwiększenie: 

- otrzymanie w ramach darowizny suszarki BOSCH 

- przeniesienie z jednostki Dom Dziecka nr 1 krajalnicy 

- przeniesienie z jednostki Dom Dziecka nr 4 regału na naczynia 

 

Zmniejszenie: 

- w związku z przeprowadzoną w 2022r. inwentaryzacją dokonano likwidacji środków o charakterze 

wyposażenia, które zużyły się podczas wieloletniego użytkowania – 17 409,18zł 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056201D-2392-4010-8FC3-B7839E457C08. Podpisany Strona 10



11 

 

Dom Dziecka Nr 4 w Świebodzinie 

Lp. Wyszczególnienie 
stan na 

31.12.2021r. 

stan na 

31.12.2022r. 

zwiększenie/ 

zmniejszenie 

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00 

2. BUDYNKI 0,00 0,00 0,00 

3. BUDOWLE 0,00 0,00 0,00 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 4 998,00 4 998,00 0,00 

5. KOMPUTERY 53 210,69 12 425,49 - 40 785,20 

6. 

INNE: w tym 013, 020, 
pozostałe z grupy 
3,5,6,8 163 225,07 137 347,43 

+ 7 271,49 

- 33 149,13 

 

Zwiększenie: 

- zakup łóżka piętrowego oraz zasilacza awaryjnego wraz z oprzyrządowaniem 

- przeniesienie z jednostki Dom Dziecka Nr 1 łóżka piętrowego 

 

Zmniejszenie: 

- przeniesienie na jednostkę Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo -

Wychowawczych traktorka do koszenia 

- przeniesienie na jednostkę Dom Dziecka Nr 3 regału na naczynia 

- w związku z przeprowadzoną w 2022r. inwentaryzacją dokonano likwidacji środków o charakterze 

wyposażenia, które zużyły się podczas wieloletniego użytkowania – 17 409,18zł 

- wyksięgowanie zdublowanych pozycji z księgi środków o charakterze wyposażenia na kwotę 

44 452,01zł. Podczas podziału ksiąg środki zostały przeniesione na inne księgi mylnie zdublowano. 

 

 

Dom Pomocy Społecznej w Toporowie 
 

Lp. Wyszczególnienie 
stan na  

31.12.2021 
stan na 

 31.12.2022 
Zwiększenie 

/zmniejszenie 

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00 

2. BUDYNKI       3 022 905,52 3 022 905,52 0,00 

3. BUDOWLE         664 651,21 664 651,21 0,00 

4. ŚRODKI TRANSPORTU         191 928,16 191 928,16 0,00 

5. KOMPUTERY 8 612,99 15 452,99 + 6 840,00 

6. INNE: w tym 013,020,pozostałe 

z grupy 3,4,5,6,8 

1 140 679,34 1 183 139,82 + 44 922,18 

- 2 461,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056201D-2392-4010-8FC3-B7839E457C08. Podpisany Strona 11



12 

 

 
Zmniejszenie (inne):  
- kasacja (poz. środki trwałe) - drobny sprzęt, wyposażenie – 2 461,70 zł 
 
 
Zwiększenie  ( inne ): 
- poz. środki trwałe – podnośnik, defibrylator, szafy BHP, meble kuchenne, system monitoringu, wózki 

gospodarcze, pozostały drobny sprzęt – 44 922,18 zł 
 
 

 
Dom Pomocy Społecznej w Jordanowie 
 

Lp. Wyszczególnienie 
stan na 

 31.12.2021r. 
stan na 

 31.12.2022r. 
zwiększenie/ 
zmniejszenie 

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00 

2. BUDYNKI 597 632,21 759 496,27 + 161 864,06 

3. BUDOWLE 62 319,92 62 319,92 0,00 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 115 000,00 115 000,00 0,00 

5. KOMPUTERY 39 341,44 40 127,43 
+ 4 753,99 

- 3 968,00 

6. 
INNE: w tym 013, 020, 

pozostałe z grupy 3,5,6,8 
831 847,18 948 149,90 

+ 119 868,25 

- 3 565,54 

 
 
Wyjaśnienia zmniejszeń/zwiększeń: 
BUDYNKI 
- modernizacja kuchni w budynku A na kwotę – 161 864,06zł 
 
KOMPUTERY 
- zakup 1 laptopa, 1 drukarki na kwotę - 4 753,99zł, 
- likwidacja starego sprzętu: 2 laptopy i drukarki  na kwotę – 3 968,00zł 
- przekazanie sprzętu (komputer, drukarka, monitor) do innej jednostki – CUW - 3 543zł. 
 
INNE  
- likwidacja starego wyposażenia: kocioł stanowiący środek trwały, blender, telefony komórkowe na 

kwotę – 3 565,54zł 
- zakup nowego wyposażenia kuchennego stanowiącego środki trwałe: kuchnia gazowa 4-palnikowa, 

piec, patelnia elektryczna przechylna z wanną żeliwną na łączną kwotę – 32 026,68zł 
- zakup wyposażenia: w związku z remontem kuchni zakupiono nowe wyposażenie kuchenne (m.in. 

taboret gastronomiczny, maszynka do mielenia mięsa, szafa chłodnicza, zmywarka przemysłowa, 
meble gastronomiczne, regały, garnki) 5 telefonów komórkowych, 1 oprogramowanie Office, meble 
do budynku mieszkalnego, odkurzacz przemysłowy na łączną kwotę – 87 841,57zł 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056201D-2392-4010-8FC3-B7839E457C08. Podpisany Strona 12



13 

 

Dom Pomocy Społecznej w Glińsku 
 

Lp. Wyszczególnienie 
stan na 

31.12.2021r. 
stan na 

31.12.2022r. 
zwiększenie/ 
zmniejszenie 

1.  GRUNTY  0,00 0,00 0,00 

2.  BUDYNKI  1 484 513,86 1 584 507,92 +99 994,06 

3.  BUDOWLE  151 014,26 151 014,26 0,00 

4.  ŚRODKI TRANSPORTU  264 232,41 264 232,41 0,00 

5.  KOMPUTERY  60 291,90 63 942,90 + 3 651,00 

6.  

INNE: w tym 013, 020, 

pozostałe z grupy 3,5,6,8  1 699 899,02 1 772 030,41 

+ 74 460,30 

- 2 328,91 

 
Zwiększenie: 
- remont łazienek – dostosowanie dla osób niepełnosprawnych – 99 994,06zł 
- zakup nowego wyposażenia (meble, komputery, sprzęt AGD, urządzenia techniczne na potrzeby 

administracji, kuchni, oddziału, warsztatu, zakup środka trwałego – 22 017,00zł 
 
Zmniejszenie: 
- zlikwidowano środki trwałe o charakterze wyposażenia całkowicie   wyeksploatowane i nie nadające 

się do dalszego użytkowania (meble, urządzenia techniczne, komputer, sprzęt AGD) – 2 328,91zł 

 
 
      
Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Świebodzinie ul. Żaków 3  

      

Lp. Wyszczególnienie 
stan na 

31.12.2021r. 
stan na 

31.12.2022r. 
zwiększenie/ 
zmniejszenie  

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00  

2. BUDYNKI 2 151 189,81 3 367 312,24 

+ 1 300 656,25 

- 84 533,82  

3. BUDOWLE 434 867,13 519 400,95 + 84 533,82  

4. ŚRODKI TRANSPORTU 0,00 0,00 0,00  

5. KOMPUTERY 36 004,92 41 491,70 + 5 486,78  

6. 

INNE: w tym 013, 020, 

pozostałe z grupy 

3,5,6,8 380 754,26 426 434,40 

+ 46 042,42 

- 362,28  

        

Pozycja 2 
Zwiększenie: 
- modernizacja pomieszczenia Internatu na ul. Żaków – 45 001,76zł 
- wykonanie instalacji elektrycznej w PZDSOON – 16 433,53zł 
- montaż klimatyzacji w PZDSOON – 17 441,40zł 
- zmiana sposobu użytkowania i przebudowa części pomieszczeń WTZ na ul. Sobieskiego 19 – 

1 158 679,56zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056201D-2392-4010-8FC3-B7839E457C08. Podpisany Strona 13



14 

 

- modernizacja dachu w budynku na ul. Sobieskiego 19 – 63 100,00zł 
Zmniejszenie: 
- przeniesiono inwestycję z 2021r. (utwardzenie placu) 84 533,82zł, omyłkowo ujętą w Lp.2 
 
Pozycja 3  
Zwiększenie: 
- inwestycja z 2021r (utwardzenie placu) – 84 533,82zł, omyłkowo ujęta w Lp.2 
 
Pozycja 5 
Zwiększenie: 
- zakup laptopa – 5 124,50zł 
- przeniesienie z poz. 6 wyposażenia – 362,28zł 
 
Pozycja 6 
Zwiększenie: 
- otrzymanie w formie darowizny mebli – 2 255,39zł 
- zakup wyposażenia (lodówki, pralki, suszarki, meble) do SSM ul. Sobieskiego – 38 493,48zł 
- zakup sprzętu na wyposażenie warsztatu – 4 878,05zł 
- zakup oprogramowania komputerowego – 415,50zł 
Zmniejszenie: 
- przeniesienie wyposażenia o wartości  - 362,28zł do poz. 5 
 
 
 

Powiatowy Zespół Szkół  w Świebodzinie ul. Zachodnia 76a   
      

Lp. Wyszczególnienie 
stan na 

31.12.2021r. 
stan na 

31.12.2022r. 
zwiększenie/ 
zmniejszenie  

 
1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00  

 
2. BUDYNKI 6 984 739,33 6 984 739,33 0,00   

 
3. BUDOWLE 195 850,00 195 850,00 0,00  

 
4. ŚRODKI TRANSPORTU 75 000,00 75 000,00 0,00  

 
5. KOMPUTERY 560 047,00 697 212,79 

+ 253 709,39 

- 116 543,60   

6. 

INNE: w tym 013, 020, 

pozostałe z grupy 

3,5,6,8 

 

 

4 680 294,47 

 

 

4 455 836,20 

 

+ 47 571,95 

- 272 030,22  

      
 
Zwiększenia:  
- zakup komputerów, drukarki – 53 107,10zł  
- zakup stolików   uczniowskich, krzeseł, szafek, kserokopiarki, telewizora – 47 571,95zł 
- przekwalifikowano wyposażenie do grupy IV – 200 602,29zł 
 
Zmniejszenia: 
- likwidacja zużytego sprzętu – 187 608,35zł 
- wyksięgowanie z ewidencji – 363,18zł 
- przekwalifikowano wyposażenie do grupy IV – 200 602,29zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056201D-2392-4010-8FC3-B7839E457C08. Podpisany Strona 14



15 

 

I Liceum Ogólnokształcące w Świebodzinie Park Chopina 3 

      

Lp. Wyszczególnienie 
stan na 

31.12.2021r. 
stan na 

31.12.2022r. 
zwiększenie/ 
zmniejszenie  

 

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00  
 

2. BUDYNKI 2 261 284,76 4 142 520,90 + 1 881 236,14   
 

3. BUDOWLE 0,00 0,00 0,00  
 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 0,00 0,00 0,00  
 

5. KOMPUTERY 178 673,61 252 783,58 + 74 109,97  

6. 

INNE: w tym 013, 020, 

pozostałe z grupy 

3,5,6,8 518 801,21 461 788,35 

+ 17 097,11 

- 74 109,97  

      
 
Zwiększenia: 
- zwiększenie wartości budynku (zakończenie inwestycji „Termomodernizacja budynku LO w 
Świebodzinie”) – 1 881 236,14zł 
- przekwalifikowano wyposażenie do grupy IV (drukarki, monitory, skanery) – 74 109,97zł 
- zakup stolików uczniowskich, krzeseł oraz fantom z akcesoriami – 16 174,61zł 
- zakup oprogramowania – 922,50zł 
 
Zmniejszenia: 
- przekwalifikowano wyposażenie do grupy IV (drukarki, monitory, skanery) – 74 109,97zł 

 
 
 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Świebodzinie ul. Żaków 1 
 

Lp. Wyszczególnienie 
Stan na 

31.12.2021r. 
Stan na 

31.12.2022r. 
                  

zwiększenie/ 
zmniejszenie 

 

1. 

Grunty 0,00 0,00 0,00 

 

2. 

Budynki 2 405 123,83 2 405 123,83 0,00 

 

3. 

Budowle 643 617,18 643 617,18 0,00 

 

4. 

Środki                              

transportu 

255 000,00 255 000,00 0,00             

5. Komputery 291 916,57 297 494,55  + 5 577,98 

 

6. Inne: w tym 013,020,        

pozostałe z grupy 3, 5, 6, 8 

 

1 648 090,06 

 

1 669 812,31 

 

 + 21 722,25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056201D-2392-4010-8FC3-B7839E457C08. Podpisany Strona 15



16 

 

Przyjęto: 

- prostownik – 309,00zł 

- niszczarka – 598,00zł 

- routery szt.4 – 543,88zł 

- mikrofon – 245,00zł 

- laminator – 369,95zł 

- laptop Dell Vostro – 2 923,99zł 

- kuchnia Beco – 1 275,00zł 

- drukarka Koycera – 800,00zł 

- czytnik kodów kreskowych – 1 185,88zł 

- elementy do edukacji sensorycznej – 4 200,00zł 

- podwiesie do edukacji sensorycznej – 4 200,00zł 

- urządzenie brother – 1 853,99zł 

- zestaw do sortowania i układania szt.2 – 1 598,00zł 

- młotowiertarka Graphite – 646,99zł 

- odkurzacz przemysłowy Makita – 761,44zł 

  RAZEM                                                   27 300,23zł. 

 
 
 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świebodzinie ul. Żaków 3 

 

Lp. Wyszczególnienie 
stan na 

 31.12.2021r. 
stan na 

 31.12.2022r. 
zwiększenie/ 
zmniejszenie 

1. GRUNTY  0,00 0,00 0,00 

2. BUDYNKI 0,00 0,00 0,00 

3. BUDOWLE 0,00 0,00 0,00 

4. 
ŚRODKI 

TRANSPORTU 
44 043,50 44 043,50 0,00 

5. KOMPUTERY 331 579,71 345 246,24 + 13 666,53 

6. 

INNE: w tym 013, 

020, pozostałe z 

grupy 3,5,6,8 

73 447,28 

 

80 579,62 

 

 

+ 7 132,34 

 

 
 
Poz. 5  
Zwiększenie: 
Zakup sprzętu komputerowego z oprzyrządowaniem tj.: 
- zakup akcesoriów komputerowych – 1 446,48zł 
- zakup urządzeń wielofunkcyjnych – 8 364,00zł 
- zakup serwera plików – 3 856,05zł 
 
Poz. 6 
Zwiększenie: 
- zakup mebli – 3 835,34 zł 
- zakup foteli biurowych – 999,00zł 
- zakup wyposażenia do pomieszczenia socjalnego – 2 298,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056201D-2392-4010-8FC3-B7839E457C08. Podpisany Strona 16



17 

 

Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Świebodzinie ul. Żaków 3 
 

Lp. Wyszczególnienie 
stan na 

31.12.2021r. 
stan na 

31.12.2022r. 
         zwiększenie/ 

zmniejszenie 

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00 

2. BUDYNKI 0,00 0,00 0,00 

3. BUDOWLE 0,00 0,00 0,00 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 0,00 0,00 0,00 

5. KOMPUTERY 54 687,46 71 635,46 + 16 948,00             

6. INNE: w tym 013,020, 

pozostałe grupy 3,5,6,8 

 

58 535,89 

 

65 381,84 

 

+ 6 845,95                  

 

Poz. nr 5 

Zwiększenie: 

- zakup komputerów – 6 830,00 zł 

- zakup monitora do komputera – 770,00zł 

- zakup urządzeń wielofunkcyjnych – 9 348,00zł 

 

Poz. nr 6 

Zwiększenie: 

- zakup krzeseł biurowych - 1 583,01zł 

- zakup oprogramowania do komputerów – 858,00zł 

- zakup mebli- 9 348,00zł 

 
 
 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Świebodzinie ul. Żaków 3 

      

Lp. Wyszczególnienie 
stan na 

31.12.2021r. 

stan na 

31.12.2022r. 

zwiększenie/ 

zmniejszenie  

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00 
 

2. BUDYNKI 0,00 0,00 0,00 
 

3. BUDOWLE 0,00 0,00 0,00 
 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 0,00 0,00 0,00 
 

5. KOMPUTERY 42 462,57 53 522,57 

+ 14 011,00 

- 2951,00  

6. 

INNE: w tym 013, 020, 

pozostałe z grupy 

3,5,6,8 109 944,87 142 663,51 

+ 35 758,64 

- 3 040,00  

       

Poz.5:   
Zwiększenie: 
- zakup 7 komputerów wraz z oprogramowaniem – 14 011,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056201D-2392-4010-8FC3-B7839E457C08. Podpisany Strona 17



18 

 

 
Zmniejszenie: 
- kasacja wyeksploatowanego sprzętu elektronicznego, w postaci komputera – 2 951,00 zł  
 
Poz. 6: 
Zwiększenie: 
- zakup drukarki – m2 275,50 zł 
- zakup narzędzia diagnostycznego dla dzieci ze spectrum autyzmu -m 14 645,37 zł 
- zakup translatora – 1 500,00 zł 
- zakup słuchawek – 999,00 zł 
- zakup projektora i kamery – 4 838,00 zł 
- zakup programu logopedycznego – 4 261,00zł 
- zakup programu do terapii zaburzeń mTalent Percepcja wzrokowo-słuchowa i słuchowa– 3 775,00 zł 
- zakup 2 foteli biurowych – 1 130,00zł 
- zakup oprogramowania do 3 komputerów – 1 109,69 zł 
- zakup nieujęty dotychczas zakup mebli z roku 2021 – 1 225,08 zł 
 
Zmniejszenie: 
- kasacja wyeksploatowanego sprzętu w postaci drukarki – 3 040,00 zł 
 

 
 
Centrum Usług Wspólnych w Świebodzinie ul. Żaków 3 
 

Lp. Wyszczególnienie 
stan na 

31.12.2021r. 
stan na 

31.12.2022r. 
zwiększenie/ 
zmniejszenie 

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00 

2. BUDYNKI 0,00 0,00 0,00 

3. BUDOWLE 0,00 0,00 0,00 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 0,00 0,00 0,00 

5. KOMPUTERY 28 782,41 32 880,77 +  4 098,36 

6. 

INNE: w tym 013, 020, 

pozostałe z grupy 

3,5,6,8 

120 088,78 124 427,37 
+ 6 594,58 

- 2 255,99 

 
 
Zwiększenia:  
- zakup komputerów 2 szt. – 4 098,36zł 
- zakup oprogramowań na łączną kwotę – 5 545,58zł 
- zakup wyposażenia – 1 049,00zł 

 
Zmniejszenia: 
- protokół przekazania mebli do Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Świebodzinie – 2 255,39zł 
- wyksięgowanie z ewidencji – mylne kwoty w protokole złomowania z 29.12.2021r. – 0,60zł 
 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056201D-2392-4010-8FC3-B7839E457C08. Podpisany Strona 18



19 

 

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Świebodzinie ul. Sobieskiego 19 

     

Lp. Wyszczególnienie 
stan na 

31.12.2021r. 
stan na 

31.12.2022r. 
zwiększenie/ 
zmniejszenie 

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00 

2. BUDYNKI 0,00 0,00 0,00 

3. BUDOWLE 0,00 0,00 0,00 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 0,00 0,00 0,00 

5. KOMPUTERY 42 038,12 42 038,12 0,00 

6. 

INNE: w tym 013, 020, 

pozostałe z grupy 

3,5,6,8 

176 656,90 199 005,80 
+ 27 097,88 

- 4 748,98 

 
 
Zwiększenia: 
- wprowadzenie do ewidencji niedoboru wyposażenia – 1 329,99zł 
- zakup lodówki, mebli, niszczarki – 25 767,89zł 
 
Zmniejszenia: 
- likwidacja (kasacja) wyposażenia – 4 748,98zł 
 

 
 
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Świebodzinie ul. Wałowa 3 
(administracja zespolona) 
 
 

Lp. Wyszczególnienie 
stan na 

31.12.2021r. 

stan na 

31.12.2022r. 
zwiększenie/ 
zmniejszenie 

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00 

2. BUDYNKI 0,00 0,00 0,00 

3. BUDOWLE 0,00 0,00 0,00 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 41 090,00 41 090,00 0,00 

5. KOMPUTERY 13 506,08 13 506,08 0,00 

6. 

INNE: w tym 013, 020, 

pozostałe z grupy 

3,5,6,8 
87 768,26 87 768,26 

0,00 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056201D-2392-4010-8FC3-B7839E457C08. Podpisany Strona 19



20 

 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świebodzinie  ul. Cegielniana 13 
(administracja zespolona)  

   

      

Lp. Wyszczególnienie 
stan na 

31.12.2021r. 
stan na 

31.12.2022r. 
zwiększenie/ 
zmniejszenie 

 

1. GRUNTY 0,00 0,00 0,00 
 

2. BUDYNKI 9 769 177,84 9 769 177,84 0,00 
 

3. BUDOWLE 1 931 897,30 1 931 897,30 0,00 
 

4. ŚRODKI TRANSPORTU 12 475 009,52 12 646 694,54 
+ 2 998 002,00 

- 2 826 316,98 
 

5. KOMPUTERY 81 464,90 81 464,90 0,00 
 

6. 

INNE: w tym 013, 020, 

pozostałe z grupy 3,5,6,8 
4 379 074,78 4 602 980,26 

+ 230 244,19 

- 6 338,71 
  

      
 

Poz. 4.  

Przekazano nieodpłatnie: 

- samochód specjalny ciężki żuraw, 

- samochód ciężki ratownictwa drogowego, 

- lekki samochód operacyjny 

  

Zakupiono: 

- lekki samochód rozpoznawczo-ratowniczy  

- samochód ciężki ratownictwa technicznego do usuwania skutków kolizji drogowych. 

 

Poz. 6.  

Przekazano nieodpłatnie: 

- radiotelefon przewoźny 

- 3 szt. radiotelefon nasobny 

 

Zakupiono/pozyskano: 

- sonar do prowadzenia czynności poszukiwawczych na wodach stojących i płynących 

- aparaty powietrzne 6 kpl. 

- kapnograf przenośny 

- pompa zanurzeniową 

- hełmy 

- brama wjazdowa na plac manewrowy 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056201D-2392-4010-8FC3-B7839E457C08. Podpisany Strona 20



21 

 

4. DANE O DOCHODACH UZYSKANYCH Z TYTUŁU WYKONYWANIA PRAWA 
WŁASNOŚCI I INNYCH PRAW MAJĄTKOWYCH ORAZ WYKONYWANIA 
POSIADANIA 

 
 

 

Lp. Wyszczególnienie dochodów 

Wykonanie w 

2021r. 

(w zł) 

Plan na 

2022r. 

(w zł) 

Wykonanie 

w 2022r. 

(w zł) 

% za rok 

2022r. 

(w zł) 

1. Wpływy z opłat za trwały 

zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste 

nieruchomości oraz sprzedaży 

w tym  lokali mieszkalnych 

(0470, 0550, 0770) 

 

1 437 401,53 

 

1 048 323,00 

 

1 311 186,81 

 

125,07 

2. Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

(0750) 

 

102 995,01 

 

39 357,00 

 

42 672,06 

 

108,42 

3. Wpływy ze sprzedaży 

wyrobów i składników 

majątkowych (0870) 

 

3 305,14 

 

34 180,00 

 

34 181,62 

 

100,00 

 
 
 
Sporządziła: 
Beata Naks 
Naczelnik Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056201D-2392-4010-8FC3-B7839E457C08. Podpisany Strona 21


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-03-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




